ККООММИИ ТТЕЕ ТТ   ППОО   ОО ББРР ААЗЗ ОО ВВАА ННИИЮЮ

аадд ммииннииссттрр ааццииии   ХХ аанн ттыы --ММ аанн ссииййссккоо ггоо   рр аа ййооннаа

ММууннииццииппаа ллььнноо ее   бб ююдд жжеетт нноо ее   оо бб щщее ооббрр ааззоо вваатт ее ллььнноо ее   уу ччрр ее жжддееннии ее
ХХааннтт ыы -- ММаанн ссиийй ссккоо ггоо   рр ааййооннаа

««ССрр еедднняяяя   ообб щщее оо ббррааззоо вваатт ее ллььннааяя   шшккоолл аа

пп ..   ГГооррннооппрраа ввддииннсскк »»

ПРИКАЗ

   02.09.2024                                                                                              06-Пр-324/1-О/2024

  На основании решения заседания педагогического совета от 30 .08.2024  протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав руководителей  методических объединений
школы:

Куркова Александра Викторовна, руководитель методического объединения
классных руководителей.

Абдрашитова Альмира Анваровна, руководитель методического объединения
учителей иностранного языка.

Сафрыгина Любовь Александровна, руководитель методического объединения
учителей истории.

Змановская  Юлия Николаевна, руководитель методического объединения
учителей русского языка и литературы.

Широкова Елена Алексеевна, руководитель методического объединения учителей
математики, информатики.

Коржевская Оксана Владимировна, руководитель методического объединения
учителей естествознания.

Игнатович Иван Андреевич,  руководитель методического объединения учителей
физической культуры, ОБЖ.

Корончик Александр Юрьевич, руководитель методического объединения
учителей технологии,  музыки,  ИЗО.

          Директор школы      И.С. Федорчук

С приказом работник ознакомлен:

А.А.  Абдрашитова «       »            2024 г.
Ю.Н.  Змановская «       »            2024г.
О.В.  Коржевская «       »            2024г.

О назначении руководителей методических объединений

на 2024/2025  учебный год

А.Ю.  Корончик «       »            2024г.
А.В.   Куркова «       »            2024 г.
Л.А.  Сафрыгина «       »            2024 г.

А.Ю.  Фуражкин «       »            2024 г.
Е.А.

 Широкова «       »            2024 г.

В дело 01-13
       Е.Ю. Маркова
02.09.2024

		soh-gpr-buh@hmrn.ru
	2024-11-11T15:43:03+0500
	Федорчук Ирина Степановна